
              ROMÂNIA        

        JUDEŢUL CLUJ        
CONSILIUL JUDEŢEAN                                                                    

           PREŞEDINTE 

 
 
 

DISPOZIŢIA NR. 517 
din   30   iulie  2010 

 
 

privind desemnarea domnului Solomon Ananie ca responsabil cu urmãrirea colectãrii 

selective a deşeurilor în Consiliul Judeţean Cluj   
    

 
 
 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr.  11420/23.07.2010 prin care Direcţia Generalã Buget 

Finanţe Resurse Umane propune desemnarea d.lui Solomon Ananie ca responsabil cu urmãrirea 

colectãrii selective a deşeurilor şi predarea acestora unui operator economic autorizat. 
 Ţinând cont de prevederile : 

 Legii 132 din 30 iunie 2010 privind colectarea selectivã a deşeurilor în instituţiile 

publice, 
 art. 104 alin. 1 lit f din Legea Administraţiei Publice Locale nr. 215 / 2001 republicatã 

cu modificãrile şi completãrile ulterioare, 

 
 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea Administraţiei Publice Locale nr. 

215 / 2001 republicatǎ cu modificãrile şi completãrile ulterioare. 

 
 

DISPUNE  : 
 
 

 Art.   1. Se desemneazã domnul Solomon Ananie ca responsabil cu urmãrirea 

colectãrii selective a deşeurilor şi predarea acestora unui operator economic autorizat. 
               Art.   2. Cu ducerea la îndeplinirea a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţeazǎ  Direcţia Generalã Buget Finanţe Resurse Umane şi persoana desemnatã. 

 Art.  3. Prezenta dispoziţie se comunicã persoanei desemnate şi Instituţiei Prefectului.  
  
 
 
 
 
 PREŞEDINTE,              AVIZAT, 

        Secretar al judeţului 



          A L I N   T I Ş E          MǍRIUCA  POP 


